
POSTANOWIENIE NR 170/2020 
Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pilica 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18 la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.-Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 
Katowicach III postanawia, co następuje: 

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2020 r„ powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 7 do postanowienia. 

§2. 
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Katowicach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miasta i Gminy Pilica. 

§3. 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załączniki do postanowienia nr 170/2020 
Komisarza Wyborczego w Katowicach III 
z dnia 20 kwietnia 2020 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dobraków 48, 42-439 

Żarnowiec: 

1. Agata Aneta Czech, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobraków 
2. Joanna Małgorzata Głowania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Dobraków 

3. Grażyna Goncerz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 
KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kleszczowa 

4. Magdalena Gabriela Jastrząb, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dobraków 

5. Edyta Małgorzata Maj, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Dzwonowice 

6 Paweł Zbigniew Podworski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

7 Łukasz Krzysztof Szymczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Dobraków 



Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Kidów ul. Szkolna 5 
436 Pilica: 

1. Justyna Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Otola Mała 

2. Justyna Joanna Glowania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Dobraków 

3. Angelika Jadwiga Grabowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Dobraków 

4. Anna Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

5. Dominika Justyna Otręba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy) 
zam. Dobra 

6. Klaudia Daria Robak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wola 
Libertowska 

7. Michał Tomasz Rychter, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Pilica 



Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Pilicy, ul. 17 Stycznia 2a, 42-436 

Pilica: 

1 Arkadiusz Zbigniew Biedak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

2 Tadeusz Juliusz Dynerowicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pilica 

3. Michalina Anna Fendler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kleszczowa 

4 Justyna Ewelina Graboś, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Siadcza 

5. Julia Katarzyna Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Sławniów 

6. Sebastian Bogusław Sobczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pilica 

7. Kamil Łukasz Sochacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dzwonowice 

8 Wiktoria Izabella Sprycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ogrodzieniec 

9. Edyta Teresa Szota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kidów 
10. Jan Józef Szota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kidów 

11 Konrad Franciszek Szwej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Pilica 



Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole w Pilicy, ul. Senatorska 17, 42-436 Pilica: 

1. Angelika Kamila Biedak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ryczów 

2. Krystyna Teresa Derbot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Złożeniec 

3. Renata Marta Gajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

4. Grzegorz Graboś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA 
ŻÓŁTKA, zam. Siadcza 

5. Mariola Elżbieta Klysko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Wierbka 

6. Wioletta Paś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zarzecze 

7. Karolina Maria Roch, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KO SINI AKA-KAM YSZA, zam. Sławniów 

8. Halina Sobczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pilica 

9. Wiesław Aleksander Staśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Pilica 



Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3 w Dzwono-Sierbowicach, Dzwono-

Sierbowice 2, 42-436 Pilica: 

1. Wioletta Anna Bomba, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dzwonowice 

2 Wioletta Maria Dynerowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Pilica 

3. Katarzyna Magdalena Janus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Dzwonowice 

4 Marzena Paulina Janus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
PAWŁA KAZIMIERZA ŚWITONIA, zam. Dobraków 

5. Patrycja Katarzyna Kucharska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wola Libertowska 

6 Bogumiła Maryla Łągiewka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Dzwonowice 

7 Agnieszka Krystyna Pasierb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

8. Ewelina Agata Przeworska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Siedliszowice 

9 Marcin Kazimierz Rok, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Fugasówka 



Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Sławniów ul. Długa 118 
42-436 Pilica: 

1. Paweł Łukasz Bańka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Ogrodzieniec 

2. Marzena Janina Bochenkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Dobra Kolonia 

3. Jan Robert Goncerz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kleszczowa 

4. Aleksandra Katarzyna Pasierb, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Pilica 

5. Małgorzata Dorota Siejka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Wierbka 

6. Oskar Axel Sprycha, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ogrodzieniec 

7. Michał Dawid Szota, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kidów 

8. Sylwia Angela Węglarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 



Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Wierbce, Wierbka ul. Szkolna 

3,42-436 Pilica: 

1. Michał Tobiasz Bańka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
STANISŁAWA ŻÓŁTKA, zam. Poręba 

2. Agata Iwona Bartos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wierbka 
3. Anna Maria Fendler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kleszczowa 
4. Anita Dorota Grabowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kleszczowa 
5. Joanna Janina Krasucka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
ANDRZEJA DUDY, zam. Wierbka 

6. Paweł Michał Rok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zawiercie 
7. Barbara Anna Rozlach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
MIROSŁAWA PIOTROWSKIEGO, zam. Kocikowa 

8. Paweł Łukasz Siejka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wierbka 

9. Kacper Józef Węglarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dobra 


